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EasyImage
- hurtig og nem desktophåndtering

•	 Har du udfordringer med, at få de rigtige 
programmer ud på jeres pc’ere?

•	 Vil du gerne have udrullet Windows 7 
uden problemer?

•	 Bruger du meget tid på opsætning af nye 
pc’ere?

•	 Har du styr på alle dine patches?

Med EasyImage er det muligt at have en 
komplet IT management løsning, som au-
tomatisk udruller de korrekte programmer 
til jeres brugere. Der er konstant stigende 
opgaver i styring og administration af det 
vigtigste værktøj på arbejdspladsen, nemlig 
operativ systemet. 
Herunder styring og overvågning af desk-
tops, laptops, servere, håndholdte enheder, 
software udrulning samt opdateringer. 

IT Quality har udarbejdet et koncept, som 
netop kan håndtere alle disse udfordringer, 
vores bestpractise samlet i en løsning.
Vi leverer en færdig løsning, som kan brug-
es i dit nuværende IT miljø – ingen 
ubehagelige økonomiske overraskelser!

Hvad kan det?

Kort sagt, udrulning af operativsystem og 
dertil hørende applikationer, styret efter  
behov. Så det kun er økonomiafdelingen der 
får økonomi programmet, og sælgerne der 
får CRM systemet . Det kan installeres
direkte i nuværende IT-miljø!
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Hvad får man?

•	 1 grundimage – XP eller Windows 7
•	 3 pc typer
•	 Introduktion til medarbejder
•	 5 applikationer 
•	 Vores mangeårige Best Practises i image 

udrulning 

Vores unikke bruger centriske management, 
hjælper til at skabe produktivitet, imens 
du konfigurer og administrerer dine PCere. 
Løsningen indeholder et meget stærk rol-
lebaseret setup, som sikre at brugeren får 
sine services uanset hvor de er!

Optioner

•	 Drift af løsningen
•	 Patch Management - Sørger for at  pro-

grammer og operativ system er korrekt 
patchet 

•	 Asset Management - Hvilke brugere 
benytte hvilken software og hvornår

•	 Asset Inventory  - Oversigt over alt hard-
ware/software i jeres miljø og mulighed 
for licensstyring

•	 Endpoint Management - Sikkerhed mod 
eksterne enheder så som: Kamera, 
IPOD, flytbar disk, cd/dvd osv. Mulighed 
for styring af wireless på laptop

•	 Virtuelle applikationer, udrulning af app-
likationer fra en browser og  mulighed 
for at isolere applikationen. F.eks. kan 
du have både en IE6 og IE9 kørende på 
samme maskine

IT Quality A/S blev etableret i 1998 og har i dag 35 medarbejdere fordelt på hovedkontoret i Købenmhavn og regional-
kontorer.

IT Quality er en førende udbyder indenfor fire kerneområder: 
Identitetsstyring, Desktop management, sikker drift og overvågning samt totalløsning til undervisningssektoren. 
IT Quality leverer standard- og specialudviklede løsninger til en stor kundegruppe, bestående af offentlige organisationer 
og private virksomheder.

Vi er en visionær og dynamisk virksomhed med ønske om et højt kompetenceniveau, hvor medarbejdernes uddannelse og 
certificering er i fokus.
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